海卫健函〔2021〕250 号

海口市卫生健康委员会
关于征求第六届全国杰出专业技术人才

候选人党风廉政意见的函

市纪委监委：

根据《中共海口市委人才发展局关于转发<关于开展第

六届全国杰出专业技术人才和专业技术人才先进集体表彰

推荐工作的通知>有关事项的通知》（海人才局通〔2021〕16

号）文件精神，经研究，我委拟推荐海口市人民医院副院长

陆士娟同志为第六届全国杰出专业技术人才候选人，根据文

件要求，需经纪检监察部门审核，按照干部管理权限，现向

贵委征求陆士娟同志党风廉政意见。

附件：1.关于转发《关于开展第六届全国杰出专业技术

人才和专业技术人才先进集体表彰推荐工作的

通知》有关事项的通知

2.陆士娟同志全国杰出专业技术人才推荐表

海口市卫生健康委员会

2021 年 5 月 26 日

（此件主动公开，联系人：严伟红，联系电话：68707015）